PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que o Presidente do TJPB, por força do disposto no art. 71, IV da
Lei nº 14.133/2021 adjudicou e homologou a citada licitação cujo objeto é  à contratação de solução de proteção de
dados por subscrição ou perpétuo para o período mínimo de 60 (sessenta) meses com licenciamento de softwares,
compreendendo  a  aquisição  do  appliance  de  backup,  treinamento,  instalação,  atualização,  repasse  de
conhecimento e aquisição de licenças de softwares para a implementação de solução de proteção de dados, com
garantia técnica integral on site pelo período de 60(sessenta) meses, em favor da empresa:  SYSTECH SISTEMAS E

TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA,  no valor total de R$ 3.920.000,00 para o lote único. Decisão publicada no
DJE da Paraíba, edição do dia 09/05/24, pág 3.

João Pessoa,09 de Maio de 2024.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB